

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 76/2024 CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL

Změnové rozpočty ZL20- ZL33

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60200 Brno - Veveří	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště	IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

Celkem		316 005,16
---------------	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	316 005,16 CZK
Snížená DPH	0 %	37 920,62 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	0 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	353 925,78 CZK
--------------------------	-----------------------

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL20 – ZL33	316 005,16	0,00	0,00	316 005,16	####
20	ZL20 Elektroinstalace požární kabely	63 916,50	0,00	0,00	63 916,50	####
21	ZL21 Skladba P2 skutečnost – potěr, izolace	18 023,95	0,00	0,00	18 023,95	####
22	ZL22 Sádkokartony	100 360,98	0,00	0,00	100 360,98	####
24	ZL24 Elektroinstalace připojení zahradního domku, čerpadel, zásuvky kotelna	35 285,00	0,00	0,00	35 285,00	####
25	ZL25 Změna koupelen -sprchové kouty	3 625,00	0,00	0,00	3 625,00	####
26	ZL26 Dlažba – oprava výměry	8 406,60	0,00	0,00	8 406,60	####
27	ZL27 Méněpráce	-6 238,25	0,00	0,00	-6 238,25	####
28	ZL28 Zábradlí výtah	6 600,00	21,00	0,00	6 621,00	####
29	ZL29 Zpevněné plochy	59 319,72	0,00	0,00	59 319,72	####
30	ZL30 Vyrovnání vnitřních schodů	16 198,63	0,00	0,00	16 198,63	####
31	ZL31 Úpravy venkovní schodiště	-50 846,68	0,00	0,00	-50 846,68	####
32	ZL32 Kanalizace, žlab, geigery	44 429,87	0,00	0,00	44 429,87	####
33	ZL33 Nátěr podlah sklepy	16 923,84	0,00	0,00	16 923,84	####
Celkem za stavbu		316 005,16	0,00	0,00	316 005,16	####

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	20	ZL20 Elektroinstalace - požární kabely

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				114 035,50
1	210800375	Kabel PRAFlaDur+O 2 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	25,00000	105,50	2 637,50
2	210800378	Kabel PRAFlaSafe X-J 3 x 1,5 mm2 RE pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	400,00000	112,00	44 800,00
3	210800379	Kabel PRAFlaSafe X-J 3 x 2,5 mm2 RE pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	400,00000	127,50	51 000,00
4	210800393	Kabel PRAFlaSafe X-J 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	22,00000	164,00	3 608,00
5	210800394	Kabel PRAFlaDur-J 5 x 4 mm2 RE pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	20,00000	215,50	4 310,00
6	210800396	Kabel PRAFlaSafe X-J 5 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	20,00000	384,00	7 680,00
Díl: M21.1		Elektromontáže				-50 119,00
7	210800282RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 2 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	-25,00000	57,00	-1 425,00
		SOD : -25		-25,00000		
8	210800317RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 4 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	-20,00000	107,00	-2 140,00
		SOD : -20		-20,00000		
9	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	-400,00000	49,00	-19 600,00
		SOD : -400		-400,00000		
10	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	-400,00000	55,00	-22 000,00
		SOD : -400		-400,00000		
11	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	-22,00000	67,00	-1 474,00
		SOD : -22		-22,00000		
12	210810057RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 10 mm2	m	-20,00000	174,00	-3 480,00
		SOD : -20		-20,00000		
Celkem						63 916,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	21	ZL21 skladba P2 skutečnost - potěr, izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 011,90
1	632418210RU2	Potěr ze suchých směsí samonivelační litý potěr s pojivem na bázi kalciumsulfátu, tloušťky 10 mm, včetně penetrace	m2	-18,29000	300,00	-5 487,00
		-18,29		-18,29000		
2	632443211R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	18,29000	410,00	7 498,90
		SOD :				
		P2 : -(9,14+8,22+21,33+1,16)		-39,85000		
		skutečnost : 58,14		58,14000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 141,59
3	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	1,67372	1 877,01	3 141,59
Díl: 713		Izolace tepelné				12 870,46
4	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	57,46000	38,40	2 206,46
		P2 : 57,46		57,46000		
5	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	18,29000	50,90	930,96
		SOD :				
		P2 : -(9,14+8,22+21,33+1,16)		-39,85000		
		skutečnost : 58,14		58,14000		
6	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	58,14000	55,10	3 203,51
		skutečnost : 39,85+18,29		58,14000		
7	28375858R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: GREY; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m2	18,65580	350,00	6 529,53
		SOD :				
		P2 : -((9,14+8,22+21,33+1,16)*1,02)		-40,64700		
		skutečnost : 58,14*1,02		59,30280		
Celkem						18 023,95

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	22	ZL22 SÁDROKARTONY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				68 359,20
1	416093122	Čelo podhledu ze sádrokartonu, výšky do 500 mm, 1x ocelová konstr. CD, 1x opláštěná, RF tl. 12,5 mm	m2	7,44000	1 165,00	8 667,60
		1.PP : 3+5		8,00000		
		1.NP : 5,35+0,2+1,67+1,8*2+2,3*2+5		20,42000		
		2.NP : 6,18+2,6		8,78000		
2	342265112RT5	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, standard, bez izolace	m2	9,60000	857,00	8 227,20
		SOD :				
		bok vikýře : -12+21,6		9,60000		
3	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	65,98000	780,00	51 464,40
		SOD :				
		1.09 : -13,72, SKUTEČNOST 17.01		3,29000		
		1.PP : POKOJ 0.09 21,33M2 + 0,03 13,75M2 +0.01 12,61		47,69000		
		M2 = 47,69M2				
		2.NP SKUTEČNOST +15M2		15,00000		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				26 493,54
4	342267111	Sádrokart.obklad sloupů a trámů,dvoustranný, 1x opláš.,desky tl.12,5 mm	m	9,30000	1 469,00	13 661,70
		2.NP : 2,5+2,6+2,2+2*1		9,30000		
5	no.21	Ostění vikýřových okenních otvorů včetně TI a parotěsné zábrany	m	13,68000	938,00	12 831,84
		2.NP : 13,68		13,68000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 426,33
6	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	2,35818	1 877,01	4 426,33
Díl: 713		Izolace tepelné				1 081,91
7	no.23	D+M tepelné izolace tl.60mm do předsazené stěny	m2	6,63750	163,00	1 081,91
		2.06 : 1,2*2,85+1*(2,85+2,1)*0,5+0,15*2,1+0,15*2,85		6,63750		
Celkem						100 360,98

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	24	ZL24 Elektroinstalace - připojení zahradního domku, čerpadel, zásuvky kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21.1		Elektromontáže				35 285,00
1	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	4,00000	58,00	232,00
2	210111011RP6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP44, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	4,00000	95,00	380,00
3	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	28,00000	55,00	1 540,00
4	460680022RT1	Průraz zdívkou v cihlové zdi tloušťky 30 cm, do průměru 6 cm	kus	5,00000	824,00	4 120,00
5	no.27	Sada nouzové signalizace, včetně tahového tlačítka, signálního tlačítka, kontrolního modulu s alarmem a transformátorem, včetně dodávky a kabeláže	kompl	1,00000	21 938,00	21 938,00
6						
7	210-319	Chráníčka DN 63 včetně dodávky	m	25,00000	176,00	4 400,00
8	210800317RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 4 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	25,00000	107,00	2 675,00
Celkem						35 285,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	25	ZL25 Změna koupelen - sprchové kouty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				-85 896,00
1	725100005RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, zápachové uzávěrky,, Kabina sprchová tvar: hranatý; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; v = 1850 mm; výplň: plast; rám: hliník; vanička:	kus	-4,00000	21 474,00	-85 896,00
		SOD : -4		-4,00000		

Díl: 725a		KOUPELNY 1.PP				17 602,00
2	721213011	Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem	kus	1,00000	658,00	658,00
3	725849205	Montáž baterie sprchové	kus	1,00000	1 061,00	1 061,00
4	no.28	Rohová vzpěra	ks	1,00000	2 212,00	2 212,00
5	28698339R	Žlab sprchový odtokový APZ	kus	1,00000	3 505,00	3 505,00
6	55144314R	Bterie sprchová 150 mm	kus	1,00000	1 436,00	1 436,00
7	55145352	Set sprchový	kus	1,00000	455,00	455,00
8	552318829R					
9	55484429R	Stěna sprchová boční DIVERA tvrzené sklo 900 mm	kus	1,00000	8 275,00	8 275,00

Díl: 725b		KOUPELNY 1.NP				53 142,00
10	721213011	Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem	kus	2,00000	658,00	1 316,00
11	725849205	Montáž baterie sprchové	kus	2,00000	1 061,00	2 122,00
12	no.28	Rohová vzpěra	ks	1,00000	2 212,00	2 212,00
13	28698339R	Žlab sprchový odtokový APZ	kus	2,00000	3 505,00	7 010,00
14	55144314R	Bterie sprchová 150 mm	kus	2,00000	1 436,00	2 872,00
15	55145352	Set sprchový	kus	2,00000	455,00	910,00
16	552318829R					
17	55484429R	Stěna sprchová boční DIVERA tvrzené sklo 900 mm	kus	1,00000	8 275,00	8 275,00
18	no.29	TOPLINE POSUVNÉ DVEŘE 1200 mm+boční stěna TOPLINE 900 MM	kus	1,00000	28 425,00	28 425,00

Díl: 725c		KOUPELNY 2.NP				18 777,00
19	721213011	Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem	kus	1,00000	658,00	658,00
20	725849205	Montáž baterie sprchové	kus	1,00000	1 061,00	1 061,00
21	no.28	Rohová vzpěra	ks	1,00000	2 212,00	2 212,00
22	28698339R	Žlab sprchový odtokový APZ	kus	1,00000	3 505,00	3 505,00
23	55144314R	Bterie sprchová 150 mm	kus	1,00000	1 436,00	1 436,00
24	55145352	Set sprchový	kus	1,00000	455,00	455,00
25	552318829R					
26	55484430R	Stěna sprchová boční DIVERA 1200 mm	kus	1,00000	9 450,00	9 450,00

Celkem						3 625,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	26	ZL26 Dlažba – oprava výměry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 406,60
1	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	6,62000	31,80	210,52
2	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	6,62000	850,00	5 627,00
3	597642070R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	7,28200	350,00	2 548,70
4	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,20381	100,00	20,38

Celkem	8 406,60
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	27	ZL27 Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-6 238,25
100	632922991R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce čelní - zádržná lišta	m	-10,16500	250,00	-2 541,25
122	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	-9,00000	143,00	-1 287,00
		oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 6*1,5		9,00000		
123	963074959R00	Vybourání schodnic z ocelových nosníků neplentovaných nebo nerabicovaných	m	-5,00000	482,00	-2 410,00
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,5*2		5,00000		
Celkem						-6 238,25

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	076/2024 ZL	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	28	ZL28 Zábradlí výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 600,00
1	76701	D+M zábradlí dle PD, výtah	m	1,20000	5 500,00	6 600,00

Celkem	6 600,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	29	ZL29 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 197,48
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,52116	1 690,00	2 570,76
		okapový chodník : 12,648*0,5*0,15		0,94860		
		2,4*0,5*0,15		0,18000		
		prohloubení pro obrubu :		0,99288		
		(12,648+0,5+0,5+2,4+0,5)*0,3*0,2				
		pod rampou : 1,5*0,25*0,43		-0,16125		
		1,5*0,25*0,65		-0,24375		
		0,514*0,25*0,82		-0,10537		
		0,514*0,25*0,7		-0,08995		
2	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,45000	4 810,00	2 164,50
		bourání žb opěrné stěny : 2,5*0,3*0,6		0,45000		
3	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	1,20000	1 318,00	1 581,60
		odřezání : 0,6*2		1,20000		
4	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,12480	248,50	528,01
5	162701109RT3	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	25,45776	20,80	529,52
		2,12148*12		25,45776		
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,12480	350,00	743,68
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	3,39437	318,00	1 079,41
		2,12148*1,6		3,39437		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-6 802,08
12	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	-0,93200	3 700,00	-3 448,40
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže				
		pod rampou : 1,5*0,25*0,85		-0,31875		
		1,5*0,25*0,95		-0,35625		
		0,514*0,25*1		-0,12850		
		0,514*0,25*1		-0,12850		
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	-5,02800	500,00	-2 514,00
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		pod rampou (část nad rostlým terénem) :		-3,50000		
		(1,5*2+2*0,25)*0,5*2				
		(0,514*2+2*0,25)*0,5*2		-1,52800		
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	-5,02800	167,00	-839,68
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 875,00
16	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25	m2	-1,50000	1 250,00	-1 875,00
		(ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem,				
		pod rampou : 1,5*1		1,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 755,37
8	59761032R	Dlažba betonová 50*50	m2	7,27400	374,00	2 720,48
9	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	7,27400	290,00	2 109,46

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	29	ZL29 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m				
10	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit	t	2,40042	550,00	1 320,23
		D1 : 7,274*0,15*2,2		2,40042		
11	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	7,27400	83,20	605,20
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 866,60
12	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	24,14800	450,00	10 866,60
		Okapové chodníky 1,9+0,5+12,648+0,5		15,54800		
		zahrada+do ulice : -(14+11)		-25,00000		
		skutečnost : 37,14		33,60000		
		zpevněná plocha před domem: 3,5+1,05+6,6+3,8+3		17,95000		
		Zpevněná plocha do zahrady 12,8+2,85		15,65000		
Díl: 5		Komunikace – skutečnost				11 391,82
13	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	138,83500	112,00	15 549,52
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním				
		D1 : 59,31		59,31000		
		D2 : 13,875		13,87500		
		D3 : 48,63*2		97,26000		
		sod		-31,61000		
14	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m	m2	-2,65000	39,60	-104,94
		D1 : 59,31		59,31000		
		sod		-61,96000		
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-23,35500	290,00	-6 772,95
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		D2 : 13,875		13,87500		
		sod		-37,23000		
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	17,02000	290,00	4 935,80
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		D3 : 48,63		48,63000		
		sod		-31,61000		
17	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva téženého tloušťky do 30 mm	m2	-2,65000	290,00	-768,50
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m				
		D1 : 59,31		59,31000		
		sod		-61,96000		
18	583425602R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit	t	-4,83725	550,00	-2 660,49
		D1 : 59,31*0,15*2,2		19,57230		
		D2 : 13,875*0,15*2,2		4,57875		
		D3 : 48,63*0,1*2,2		10,69860		
		sod		-39,68690		

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	29	ZL29 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drčené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m ³ ; granodiorit	t	7,48880	550,00	4 118,84
		D3 : 48,63*0,2*2,2		21,39720		
		sod		-13,90840		
20	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m ²	-24,52275	260,00	-6 375,92
		D2 : 13,875*1,05		14,56875		
		sod		-39,09150		
21	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m ²	17,87100	320,00	5 718,72
		D3 : 48,63*1,05		51,06150		
		sod		-33,19050		
22	59761032R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 20,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: béžová	m ²	-2,78250	780,00	-2 170,35
		D1 : 59,31*1,05		62,27550		
		sod		-65,05800		
23	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m	m ²	-2,78250	28,00	-77,91
		D1 : 59,31*1,05		62,27550		
		sod		-65,05800		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 376,57
24	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	7,65929	1 877,01	14 376,57
Díl: 711 Izolace proti vodě						13 647,96
25	711823121RT2	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie	m ²	18,89620	231,50	4 374,47
		okapový chodník : 12,648*0,2		2,52960		
		do zahrady : 12,648*0,2		2,52960		
		zahradní domek: 5,31*0,2		1,06200		
		západní strana u výťahu: 12,775*1		12,77500		
26	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišt	m	43,38100	213,50	9 261,84
		okapový chodník : 12,648		12,64800		
		do zahrady : 12,648		12,64800		
		zahradní domek: 5,31		5,31000		
		západní strana u výťahu: 12,775		12,77500		
27	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	t	0,00849	1 372,00	11,65
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 761,00
28	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,99055	200,00	198,11
29	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,79214	19,90	433,66
30	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,99055	440,00	435,84
31	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	0,99055	450,00	445,75

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	29	ZL29 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,99055	250,00	247,64

Celkem	59 319,72
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	30	ZL30 Vyrovnání vnitřních schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 285,99
1	602016193R00	Penetrace	m2	10,74700	76,30	820,00
2	632456131R00	Potěr píscem.stupňů 30 mm (nivelace)	m2	10,74700	1 152,00	12 380,54

vyrovnání schod. stupňů :

m.č.001 :

Stupnice : 1,46*0,3*3

1,31400

m.č.007 :

stupnice : 1,18*4,6

5,42800

m.č.1,09 :

stupnice : 4,005*1

4,00500

3	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého	m2	10,74700	101,00	1 085,45
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 912,64
4	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	1,01898	1 877,01	1 912,64

Celkem					16 198,63
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	31	ZL31 Úpravy venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				10 391,00
1	434121415R00	Osazení schod. stupňů	m	10,50000	934,00	9 807,00
		1,5*7		10,50000		
2	622397124R00	Oprava zateplovacího systému, plocha do 0,25 m2, EPS, bez omítky	kus	1,00000	584,00	584,00
		oprava KZS po dmt. dř. sloupu : 1		1,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				900,00
3	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	6,00000	150,00	900,00
		upevnění oc. sloupu , plotny , na ch. kotvy : 6		6,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 371,95
4	216904391R00	Očistění	m2	3,15000	315,00	992,25
		1,5*0,3*7		3,15000		
5	772212812U	Demontáž schodišťových stupňů k dalšímu použití	m2	3,15000	438,00	1 379,70
		1,5*0,3*7		3,15000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				688,34
6	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	0,36672	1 877,01	688,34
Díl: 762		Konstrukce tesařské				680,30
7	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	2,00000	53,90	107,80
8	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby, plochy do 120 cm2, délky do 3 m	m	2,50000	229,00	572,50
		dmt dř. nosného sloupu : 2,5		2,50000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-68 074,30
9	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	7,00000	300,00	2 100,00
		D+M zámečnických prvků pro osazení schod. stupů : 0,5*7*2		7,00000		
10	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	51,30040	127,50	6 540,80
		nový sloup :				
		jackl 100/100/6 2,8m : 2,8*16,493		46,18040		
		kot. plech : 2*0,2*0,2*64		5,12000		
11	76701	Ocelová kce schodiště dle výpisu, včetně PÚ	kg	-170,66000	110,00	-18 772,60
12	76702	Ocelová kce rampy dle výpisu, včetně PÚ	kg	-526,75000	110,00	-57 942,50
		Zpevněná plocha do zahrady 12,8+2,85		15,65000		
Díl: 783		Nátěry				1 570,72
13	783192102R00	Nátěry ocelových konstrukcí ostatní disperzní, konstrukcí středních "B", jednonásobné s 2 x emailováním	m2	2,62000	256,00	670,72
		nátěr oc. kce stáv. schodiště :				
		2,5*0,3*2		1,50000		
		nátěr nové ho sloupu : 2,8*0,1*4		1,12000		
14	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	3,00000	300,00	900,00
		Odstranění nesoudržných nátěrů obroušením : 3		3,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				625,31
15	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,35173	200,00	70,35
16	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,73806	19,90	153,99

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	31	ZL31 Úpravy venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,35173	440,00	154,76
18	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m	t	0,35173	450,00	158,28
19	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,35173	250,00	87,93

Celkem	-50 846,68					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	32	ZL32 Kanalizace, žlab, geigery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 351,96
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,39400	1 690,00	4 045,86
		venkovní kanalizace :				
		hloubení rýh : (8+3,3+2)*0,6*0,3		2,39400		
2	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,34628	1 681,00	7 306,10
		venkovní kanalizace :				
		hloubení rýh : (2,221+12,875+5,75+3,3)*0,6*0,3		4,34628		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 857,74
3	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení včetně dodávky žlabu a roštu	m	2,00000	3 428,87	6 857,74
		2,00000		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 108,30
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,38868	150,00	1 108,30
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				25 111,87
5	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	12,00000	841,00	10 092,00
		venk. Kanalizace : 12		12,00000		
6	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	4,00000	1 412,00	5 648,00
		4		4,00000		
7	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	17,00000	475,00	8 075,00
		venkovní kanalizace :		17,00000		
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	29,00000	35,00	1 015,00
		12,00000		12,00000		
		17,00000		17,00000		
9	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,37483	752,00	281,87
Celkem						44 429,87

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	76/2024	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
O:	01	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE ZL
R:	33	ZL33 Nátěr podlah sklepy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 923,84
1	783881260R00	Nátěr akrylátový betonových podlah	m2	58,56000	289,00	16 923,84
		P1 : 17,41+6,16+24,72+10,27		58,56000		

Celkem	16 923,84
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání